Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

02 " 02 2022г. № 58-0

г. Иркутск

О сборе данных для анализа
СМК со стороны руководства

С целью проведения ежегодного анализа результативности и
эффективности функционирования системы менеджмента качества
ИРНИТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям подразделений, по запросу начальника отдела
мониторинга и качества образовательных услуг (М и КОУ), совместно с
уполномоченными по качеству, организовать сбор информации,
необходимой для проведения анализа со стороны руководства и
предоставить данные в отдел М и КОУ до 15.02 2022г., согласно СТО 029
Анализ со стороны руководства.

2. Руководителям процессов подготовить отчеты согласно СТО 029
Анализ со стороны руководства (заполнить приложения 1 и 2 в
информационных картах процессов) до 11.02.2022г.

3. Начальнику отдела М и КОУ Надршину В.В., до 04.02.2022г.
разослать руководителям структурных подразделений запросы о сборе
информации по функционированию системы менеджмента качества
ИРНИТУ и форму отчета для руководителей процессов. На основании

представленных данных, подготовить проект отчета по эффективности
функционирования СМК в ИРНИТУ и передать его на согласование
представителю руководства по качеству до 28.02.2022г.

Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления по дополнительному образованию и социальной работе,
представителя руководства по качеству Пономарева Б.Б.

И.о. ректора А Б.Б. Пономарев